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HHiljattain vietetty autoton päivä on ekoylvästelyn paikka kaltaiselleni 
ei-autoilevalle henkilölle, joka luottaa vuodesta toiseen joukkoliiken-
teen palveluihin.

Myönnettäköön, että autottomuuteni taustalla on muutakin kuin 
huoli yhteisestä ympäristöstämme. Bussissa mukavasti istuessani 
muistelen autoilu-urani haparoivaa alkua vuosikymmenten takaa. 

”Siinähän se, ihan normaalisti”, mutisin äitini kysymykseen ajo-
tuntini sujumisesta ja vaihdoin nopeasti puheenaihetta. Tosiasiassa 
olin jollain konstilla onnistunut saamaan auton katon kautta ympäri 
ja ojaan kesken ensimmäisen maantieajoni. Vaikka lasku paksuun 
lumeen oli pehmeä, auto päätyi korjaamolle ja niskansa venäyttänyt 
opettajani sairauslomalle. 

Myönnettäköön myös, että on helppo päteä pienellä hiilijalanjäljellä 
täällä pääkaupunkiseudulla, jossa bussit ja raiteet vievät sujuvasti 
kyliltä keskustaan. Harvaan asutuilla seuduilla tilanne on toinen, ja 
siksi on syytä katsoa, millaisella energialähteellä ja hiilidioksidita-
seella pyörät saadaan pyörimään.

Suomessa on tehty ennakkoluulotonta tutkimus- ja kehitystyötä 
ympäristöä säästävän autoilun eteen. Tässä numerossa kerrotaan, 
että St1 on aloittamassa testiajot uudella jätepohjaisella bioetanoli-
dieselillään ja että Neste Oil patentoi teknologiaa, jolla hiivat ja 
homeet työstävät jätteestä dieselin raaka-ainetta. 

Myös sähkö- ja polttokennoautoihin on kehitteillä uusia materiaa-
leja ja teknologisia ratkaisuja. Hybridi-, sähkö- ja 

flexifuel-autoja on jo saatavilla, ja kun uusien 
ajoneuvojen hinta- ja käyttöominaisuudet 

saadaan houkuttelevammiksi, kysyn-
nän odotetaan kasvavan nopeasti.

Miten kävi autokouluni kanssa? 
Jatkoimme heti opettajani palat-
tua töihin, ja tunteja otettiin aika 
monta ennen insinööriajoa. 

”Menikö läpi?”, huikkasi 
opettaja toiveikkaana, kun 
kurvasin ajokokeen jälkeen 
katsastuskonttorin pihalle 
punakka katsastusinsinööri 

vieressäni. Ilme valahti tyrmis-
tyneeksi katseen osuessa auton 

etukulmaan ja ruttuun, jollainen 
syntyy, kun pöksäyttää epähuomi-

ossa kadunvarteen parkkeerattuun 
autoon. 

Meni se, sitten seuraavalla kerralla.


